EINNAHMEN-AUSGABEN-UBERSCHUSSRECHNUNG
vom

01.01.2024 bis 31.12.2024

Berufsverband Deutscher Oralchirurgen -BDO - e.V. Interessenvertretung Oralchirurgen, Speicher

A. IDEELLER BEREICH

I. Einnahmen
1. Mitgliedsbeitrage

Il. Ausgaben
Abschreibungen, Personalkosten, Reisekosten, Raumkosten und Ubrige Ausgaben

Gewinn ideeller Bereich

B. VERMOGENSVERWALTUNG
I. Ausgaben
Sonstige Ausgaben
Verlust Vermdgensverwaltung
C. WIRTSCHAFTLICHER GESCHAFTSBETRIEB
1. Wirtschaftlicher Geschéftsbetrieb
1. Einnahmen

2. Ausgaben

Gewinn Wirtschaftlicher Geschiaftsbetriebe

D. JAHRESERGEBNIS

Geschéftsjahr
EUR

428.343,09

549.910,58

121.567,49-

449,95-

49.557,85 39

39.695,82
9.862,04

112.155,40-






