

EINNAHMEN-AUSGABEN-ÜBERSCHUSSRECHNUNG

vom

01.01.2024 bis 31.12.2024

Berufsverband Deutscher Oralchirurgen -BDO - e.V. Interessenvertretung Oralchirurgen, SpeicherGeschäftsjahr
EUR**A. IDEELLER BEREICH**

I. Einnahmen	
1. Mitgliedsbeiträge	428.343,09
II. Ausgaben	
Abschreibungen, Personalkosten, Reisekosten, Raumkosten und übrige Ausgaben	549.910,58
Gewinn ideeller Bereich	<u>121.567,49-</u>

B. VERMÖGENSVERWALTUNG

I. Ausgaben	
Sonstige Ausgaben	<u>449,95</u>
Verlust Vermögensverwaltung	<u>449,95-</u>

C. WIRTSCHAFTLICHER GESCHÄFTSBETRIEB

I. Wirtschaftlicher Geschäftsbetrieb	
1. Einnahmen	49.557,85 39
2. Ausgaben	39.695,82
Gewinn Wirtschaftlicher Geschäftsbetriebe	<u>9.862,04</u>

D. JAHRESERGEWINIS112.155,40-